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JIMpeKTop HIKO. b

3aB. MPOM3BOACTBOM

3asTpak 1-4 kaace

Kaprodeannoe mope

Prifia Tyimennas ¢ oBoliamMu
Komnot u3 cyxodpyKTOB
Xneb mueruaHbIH

3aeTpak 1-4 kaacc (OB3)

Kama monounas pucoras
Kohelinnd nanurok
byTeptipoi ¢ ceipoM

Ofen 1-4 kaace (OB3)

Kyxypy3a koHcepBupoBaHHas
Cyn xapTodheabHBIH FOPOXOBbIH
Kaprodensnoe mope

Priba, TYIIeHHAs ¢ OBOLIAMH
Kommot u3 cyxodpykToB

Xnebh neHuynsIf

12.09.2024 r.

205,58 kxan
181.70 kxan
89.35 kkan
60.00 kxan

325 14kxan
110.52 kkan
187.63 kxan

12.00 kkan
257.63 kxan
205.58 kkan
181,70 kxan
8935 kxan
60,00 kran

A.C. JleHHCEHKO

Kapnexuna C.D.

IHCPICTHHCCKAH HEHHOCTE

26.89 py6
36,32 pvh.
7.90 py6.
2.97 py6.

2698 pyo.
13.17 pyb.
19.37 py6.

12.00 py6.
34,52 py6.
26.89 py6.
56,32 pyb.
7.90 py6.
2.97 py6.



MEHIO

12.09.2024

MAOQY COW"CHUHTE3" nrr.lLaxTepck
3aBTpaK 5-11 knacc

1/30 Orypupl cBexue 8.57 py6.
1/150 KaprodenbHoe niope 19.97 py6.
1/75 KoTneTtbl pbiGHble ¢ maciom 39.52 py6.
1/200 Kucenb nnoposo/arofHbii 4.20 py6.
1/60 Xneb nweHuuHbIN 9.90 py6.
AuvpeKTop WKoAbI JeHucenko A.C.

3aB. NPOM3BOACTBOM (AL 754 CemepeHko CT.



MEHIO

MAQY COW"CUHTE3" nrr.lWaxTepck

1/200/10
1/200/15
1/20
1/40

1/250/50
1/30
1/150
1/75
1/200
1/60

OupeKTop WKoAbI

3aB. NpoOU3BOACTBOM

3astpak OB3
Kawa pvcoBan Ha CBEXem MOMIOKe C Macnom CAMBOYHBII
Yaii c caxapom
Macno cnusouyHoe
BaToH Hape3HoM

O6ep OB3

Cyn KapTodenbHblid ¢ MaKapOHHbIMU U3AENTUAMM C Kypul
Orypupbl ceexxue

KaptodenbHoe niope

KoTnetbl pbibHble

Kucenb nnoaoBo/ArogHbli

Xneb niweHUUHbIA

12.09.2024

23.69 py6.

2.38 py6.
22.00 py6.
14.29 py6.

21.73 py®6.
8.57 py6.
19.97 py6.
39.52 py6.
4.20 py6.
9.90 py6.

DeHucenko A.C.

Cemepenko CT.



Cneundukauus mMocTaBKH CBEKHX OBOLIei HIOHb-HI0JbL 2021

[Ipunoxenune Ne 1 k MK Ne 8/LLHCOLI 2/E-23 ot 30.04.2021

MBOY COHII Ne 2 nrr.llaxrepcka

)

JleTumii Jlareps 2020 r.
Enunnna
Ner.n HameHoBaHue HIOHD MIOHb | HIOJIb BCETO eHa CyMMa
U3MepeHus ~
Q) ©!
1 |[moMuUIOpbI CBEXKUE Kr \'}J 40,00 6,00 17,00 63,00{250.00 15750,00
2|orypubl cBexUe Kr [QJ 40,00 15,00 17,00 72,001220.00 15840,00/ 4
3|ykpon cBexHi KT Q\'{O 0,30 0,20 0,2010.7 750.00 525,00
e
4|y 3enenbiii KT 0,1V 0,30 0,20 0,20(0.7 750.00 525,00
Uroro 19250,00{ 5100,00{ 8290,00 32640,00
3aka3uuk: p [TocTaBimk
MBOY COII Ne 2 nrr. Jaxtépek o° A ‘0.0 O"Iepecaer"
Jlupextop Tuynépa T.B. ] . o
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