Меню

МАОУ СОШ «СИНТЕЗ» пгт. Шахтерск

12.09.2024 г.

STIPP	POTE	DENOM	пенность	
313 6 12	LIV	TOURGE	HUNDER OF BEI	

Завтрак 1-4 класс

Картофельное пюре	205,58 ккал	26,89 руб.
Рыба тушенная с овощами	181,70 ккал	56,32 руб.
Компот из сухофруктов	89,35 ккал	7,90 руб.
Хлеб пшеничный	60,00 ккал	2,97 руб.
	Рыба тушенная с овощами Компот из сухофруктов	Рыба тушенная с овощами 181,70 ккал Компот из сухофруктов 89,35 ккал

Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)

1/250	Каша молочная рисовая	325,14ккал	26,98 руб.
1/200	Кофейный напиток	110.52 ккал	13.17 руб.
1/30/20	Бутерброд с сыром	187,63 ккал	19.37 руб.

Обед 1-4 класс (ОВЗ)

1/40	Кукуруза консервированная	12,00 ккал	12,00 руб.
1/250	Суп картофельный гороховый	257,63 ккал	34,52 руб.
1/150	Картофельное пюре	205,58 ккал	26,89 руб.
1/120	Рыба, тушенная с овощами	181,70 ккал	56,32 руб.
1/200	Компот из сухофруктов	89,35 ккал	7,90 руб.
1/30	Хлеб пшеничный	60,00 ккал	2,97 руб.

Директор школы

Зав. производством

А.С. Денисенко

Карпекина С.Э.

МЕНЮ

12.09.2024

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

Завтрак 5-11 класс

1/30	Огурцы свежие	8.57 руб.
1/150	Картофельное пюре	19.97 руб.
1/75	Котлеты рыбные с маслом	39.52 руб.
1/200	Кисель плодово/ягодный	4.20 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	9.90 руб.

Cenergen Su

Директор школы

Зав. производством

Денисенко А.С.

Семеренко С Г.

МЕНЮ

12.09.2024

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

Завтрак ОВЗ

1/200/10	Каша рисовая на свежем молоке с маслом сливочны	23.69 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	2.38 руб.
1/20	Масло сливочное	22.00 руб.
1/40	Батон нарезной	14.29 руб.
	Обед ОВЗ	
1/250/50	Суп картофельный с макаронными изделиями с куриг	21.73 руб.
1/30	Огурцы свежие	8.57 руб.
1/150	Картофельное пюре	19.97 руб.
1/75	Котлеты рыбные	39.52 руб.
1/200	Кисель плодово/ягодный	4.20 руб.

Cleener

Директор школы

1/60

Зав. производством

Хлеб пшеничный

Денисенко А.С.

9.90 руб.

Семеренко С Г.

Приложение № 1 к МК № 8/ШСОШ 2/Е-23 от 30.04.2021

Спецификация поставки свежих овощей июнь-июль 2021 МБОУ СОШ № 2 пгт.Шахтерска

Летний Лагерь 2020 г.

№п.п	Наменование	Единица измерения	июнь	июнь .	июль	всего	цена	сумма	
1	помидоры свежие	КГ	12 40,00	6,00	17,00	63,00	250.00	15750,00	40
2	огурцы свежие	КГ	40,00	15,00	17,00	72,00	220.00	15840,00	55
3	укроп свежий	КГ	0,150 0,30	0,20	0,20	0.7	750.00	525,00	
4	лук зеленый	КГ	0,1000,30	0,20	0,20	0.7	750.00	525,00	
	Итого		19250,00	5100,00	8290,00			32640,00	

Заказчик:

МБОУ СОШ № 2 пгт. Изахтерск

Директор Тиунова Т.В.

мБОУ СОШ № 2 пгт. Шахтерся Поставщик

ООО"Пересвет"